DRZAVNI ARHIV U ZADRU

023/ 211 530
023/ 214 908

Centrala:
Fax :

E-mail ustanove: dazd@dazd.hr, indok@dazd.hr

Dr.sc. Ante Gveri¢, ravnatelj

314 577 ante.gveric@dazd.hr
Tajnik Arhiva, Karolina Razov 627 357 karolina.razov@dazd.hr
Voditelj raunovodstva, lda Bakovi¢ 214 916 ida.bakovic@dazd.hr
Struéni referent, Dajana Mici¢ 211 530 dajana.micic@dazd.hr
Voditelj: lvana Buri¢, arhivist specijalist 214 917 ivana.buric@dazd.hr
Mr. sc. Robert Leljak, visi arhivist 627 356 robert.leljak@dazd.hr
Ante Troseljac, arhivist 627 581 ante.troseljac@dazd.hr
Voditelj: mr.sc.Dubravka Koli¢, viSi arhivist 318 395 dubravka.kolic@dazd.hr
Ankica Strmota, arhivist specijalist 318 395 ankica.strmota@dazd.hr
Ilvica Razov, arhivist 313 454 ivica.razov@dazd.hr
Voditelj:Denis Martinovi¢, visi arhivist 627 358 denis.martinovic@dazd.hr
Edi Modrini¢, arhivist 313 454 edi.modrinic@dazd.hr
Josip Perkovi¢, viSi arhivski tehniar 312 486 josip.perkovic@dazd.hr
Ivan Fantina, viSi arhivski tehniar 627 352 ivan.fantina@dazd.hr
Voditelj: Marijan Maroja, arhivski savjetnik 214 910 marijan.maroja@dazd.hr
Branko Arbanas, visi arhivski tehniCar specijalist 627 581 branko.arbanas@dazd.hr
Voditelj: Tamara Sari¢ Su$ak, arhivist specijalist 214 917 tamara.saric-susak@dazd.hr
Suzana Martinovié, visi arhivski tehnicar 627 353 suzana.martinovic@dazd.hr
Marija Kero, arhivski tehni¢ar 627 580 marija.kero@dazd.hr
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627 354 mirisa.katic@dazd.hr
Milenka Rogi¢, viSi arhivski tehni€ar specijalist milenka.rogic@dazd.hr
Voditelj: Jurica BadZoka, konzervator- 301 505 jurica.badzoka@dazd.hr
restaurator
Eneida Skara, konzervator-restaurator 301 505 eneida.skara@dazd.hr
Marcela Ostoji¢, viSi restaurator tehniCar 627 351 marcela.ostojic@dazd.hr
specijalist
Tomislav Vrsaljko, arhivski tehni¢ar-reprograf 627 355 tomisalv.vrsaliko@dazd.hr
Ana Kevri¢, arhivski tehnicar-reprograf 627 355 ana.kevric@dazd.hr
Zelijka Tomas, arhivski tehni¢ar-reprograf 627 355 zelikka.tomas@dazd.hr
Voditelj: Oliver Modri¢, arhivist specijalist 208 662 oliver.modric@dazd.hr
Anamaria Perovi¢, arhivist 208 662 anamaria.perovic@dazd.hr
Voditeljica: Barbara Crnkovic¢, arhivist 053 663 216 | barbara.crnkovic@dazd.hr
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